Rai » atque templum ibidem exstans, Deo in honorem Nativitatis Beatae 

Mariae Virginis dicatum, ad dignitatem Cathedralis ecclesiae evehimus; 

cetera vero secundum canonicas leges temperentur. Quae praescripsimus 

perducet ad exitum Venerabilis Frater Paulus Tschang In-Nam, Archiepis-

copus titulo Amantianus atque in Thailandia Apostolicus Nuntius, qui, 

re acta, curabit documenta exaranda sincerisque exemplis Congregatio-

ni pro Gentium Evangelizatione mittenda. Hanc denique Constitutionem 

Nostram iugiter ratam esse volumus, contrariis rebus nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo quinto mensis Aprilis, in 
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festo S. Marci, Evangelistae, anno Domini bis millesimo duodevicesimo, 

Pontificatus Nostri sexto.

De mandato Summi Pontificis

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Marcellus Piva, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 369.584
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II

MACEDONIAE

Exarchia Apostolica Macedoniae in Eparchiam sub titulo Beatae Mariae Vir-
ginis in Caelum Assumptae Strumnitzensem-Scopiensem extollitur.

FRANCISCUS EPISCOPUS

ServuS Servorum Dei 

aD perpetuam rei memoriam

Dominum magnificat anima eius, qui omnes interioris hominis sui affec-

tus divinis laudibus ac servitiis mancipat, qui ad Matris Dei imitationem 

observantia praeceptorum Dei semper eius potentiam maiestatis se cogitare 

demonstrat, cuius misericordia fideles suos de parvis atque infirmis fortes 

facere consuescit et magnos. Qua spirituali permoti persuasione, universi 

eiusdem gregis utilitati et profectui consulentes, omnia in singulis Ecclesiis 

disponere contendimus, per quae animarum salus ac spiritualis fidelium 

fructus praestentur. Mentem Nostram ergo convertentes ad dilectos chris-

tifideles Macedones ritus byzantini, eorum summo studio providum fovere 

volumus incrementum. Proinde, diligenti studio Secretariae Status perpenso, 

Conferentiae Episcoporum Internationalis Sanctorum Cyrilli et Methodii 

favorabili habito voto auditoque Venerabilis Fratris Nostri Praefecti Congre-

gationis pro Ecclesiis Orientalibus consilio, Apostolicae Nostrae potestatis 

plenitudine, Exarchiam Apostolicam Macedoniae pro fidelibus ritus byzan-

tini in Macedonia degentibus in Eparchiam titulo Beatae Mariae Virginis in 

Caelum Assumptae Strumnitzensem-Scopiensem nuncupandam extollimus, 

nihil immutatis ecclesiae Cathedralis sede atque loco residentiae Episcopi 

et Curiae, cunctis consentaneis iuribus et privilegiis concessis.

Hanc Eparchiam Apostolicae Sedi immediate subiectam statuimus, eius-

dem Patronam apud Deum Beatam Mariam Virginem in Caelum Assump-

tam renuntiantes, et membrum dictae Conferentiae Episcoporum, de qua 

supra diximus. Omnes sacerdotes iam in territorio Exarchiae ministerium 

exercentes et Seminarii alumni e paroeciis eiusdem territorii provenientibus 

ipso facto novae constitutae eparchiali circumscriptioni incardinentur et 
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adscribantur. Cetera vero secundum normas Codicis Canonum Ecclesiarum 

Orientalium temperentur.

Deum tandem quaesumus, ut crucis praeclara facinora, per quam a morte 

immortales facti sumus, gloriosa Beatae Mariae semper Virginis intercessio-

ne, populi fragilitati pandant praesidium, qui, gloriam Christi prosequens, 

praecelso suo typo similior efficiatur, continuo progrediens in fide, spe et 

caritate ac divinam voluntatem in omnibus quaerens et obsequens.

Hanc denique Constitutionem Nostram iugiter ratam esse volumus, con-

trariis quibuslibet rebus non obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die tricesimo et primo mensis Maii, 

anno Domini bismillesimo duodevicesimo, Pontificatus Nostri sexto.

De mandato Summi Pontificis

petruS  card.  parolin

Secretarius Status

Leonardus Sapienza, Proton. Apost.

Marcellus Piva, Proton. Apost.

Loco  G  Plumbi

In Secret. Status tab., n. 6742/18/RS
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LITTERAE APOSTOLICAE

Venerabilibus Servis Dei Iosepho Thao Tien, presbytero, et XIV Sociis, 
martyribus, Beatorum honores decernuntur.

FRANCISCUS PP.

Ad perpetuam rei memoriam. — « Ego sum pastor bonus et cognosco 

meas et cognoscunt me meae... et animam pono pro ovibus » (Io 10, 14-15).

Laosiana in terra, usque ad Pascham anni MCMLIII, nullus sacerdos testi-

ficari poterat haec verba Christi sua vita, eandem offerens propter amorem 

in gregem sibi commissum. Tempore tamen belli civilis plures christiani 

martyrium passi sunt, inter quos excellent:

1. Iosephus Thao Tien, presbyter, natus die V mensis Decembris anno 

MCMXVIII in oppido Muang Sôi in Laosio. Anno MCMXLIX sacro presbyteratus 

ordine auctus est. Totius suae latae regionis unus sacerdos mansit. Tum 

amicis suppliciter poscentibus ut fugiret, tum inimicis hoc iubentibus, res-

pondit tantum: « Ego maneo pro populo meo. Paratus sum dare vitam pro 

fratribus meis Laosianis ». Quattuordecim menses ante eius mortem veluti